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1 Aktivet afatsh ku rtra
1.1 Mjetet monetare
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
e Derivatet |
1.2.2 AKtivet e mbajtura per tregtim
Shuma 1.2
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra flnanmare
1.9.1 Llogari / Kerkesa te arketueshme
1.0.2 Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme
19,8 Instrumente te tjera borxhi
_"" 3.4 ~ Investime te tjera financiare
Shumatsy 00202020 T
1.4 Inventari N
1 41  Lendetepara
1.4.2 Prodhim ne proces
1.4.3 Produkte te gatshme
1.44 Mallra per nshiyje
1.4.5 Parapagesat per furnizime
Shuma 1.4
1.0 Aktive biologjike afatshkurtra @
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
iy Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI
2 Aktivet afatgjata
2.1  Investimet financiare afatgjata e P
21.1 Aksione e pjesemarrje te tjera nga mesr te kontrolluara
2:1.2 AKsione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
" 45 1% I Aksione dhe letra te tjera me viere Pt N SO, IE
2.1.4 Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata
Shuma 2.1
| 2.2 Aktive afatgjata materiale
2.2.1 ToKka
2.2.2 Ndertesa
2.2.0 Makineri dhe paisje '
2.2.4 AKktive te fjera afatgjata materiale
Shuma 2.2
2.9 Aktivet biologjike afatgjata
2.4 Aktivet afatgjata jomateriale
2.4 Emri | mire
2.4.2 Shpenzimet e zhvillimit
2.4.3 Aktive te tjera afatgjata fomatenale
: Shuma 2.4
2.0 _Kapltal aksnonarl papaguar STy
2.6 Aktive te tjera a_fatgjata (he proces)
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20,137

1,360,449

1,360,449

10,683,103

1.300,000
11,553,499

12,853,499

12,853,488
23,536,662

8,297,576 |

r

Viti Paraardhes

209,84

1,019,54

1.019 5¢

1,448,380

4,031,97

4,031,97

4,123,39.
8,155,370

0,384,75




